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С О Д Р Ж И Н А 

 

Р. бр.  страна 

 

277. Решение  за објавување на заклучок за усвојување на 

стратегија за родова рамноправност за период од 2021 

до 2025 година на Општина Штип 

470 

278. Заклучок за усвојување на стратегија за родова 

рамноправност за период од 2021 до 2025 година на 

Општина Штип 

470 

279. Решение за објавување на Одлука за донесување на 

измена и дополнување на детален урбанистички план 

за дел од УЕ 97 во м.в. Плуждино и м.в. Горни бунари, 

Штип 6, Општина Штип 

471 

280. Одлука за донесување на измена и дополнување на 

детален урбанистички план за дел од УЕ 97 во м.в. 

Плуждино и м.в. Горни бунари, Штип 6, Општина Штип 

472 

281.  Решение за објавување на одлука за давање 

согласност на Правилник за изменување и 

472 



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 467 

 

дополнување на Правилникот за систематизација на 

работните места во Општинска јавна установа за деца-

детска градинка „Астибо“-Штип 

282. Одлука за давање согласност на Правилник за 

изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во Општинска 

јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“-Штип 

473 

283. Решение за објавување на Одлука за одобрување на 

финансиски средства за издавање на книгa 

474 

284. Одлука за одобрување на финансиски средства за 

издавање на книга 

474 

285. Решение за објавување на програма за дополнување 

на програмата за располагање на градежно земјиште 

во сопственост на Република Северна Македонија на 

подрачјето на Општина Штип за 2021 година 

475 

286. Програма за дополнување на програмата за 

располагање на градежно земјиште во сопственост на 

Република Северна Македонија на подрачјето на 

Општина Штип за 2021 година 

475 

287. Решение за објавување на Програма за измена и 

дополнување на програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на Општина 

Штип за 2021 година 

477 

288. Програма за измена и дополнување на програмата за 

изработка на урбанистички планови на територијата на 

Општина Штип за 2021 година 

477 

289. Решение за објавување на Одлука за давање 

согласност на Ценовник за дополнување на 

Ценовникот на ЈП „Стипион 2011“- Штип за 

проектирање и вршење надзор при изградба на 

локални патишта, улици и останати објекти 

479 

290. Одлука за давање согласност на Ценовник за 

дополнување на Ценовникот на ЈП „Стипион 2011“- 

Штип за проектирање и вршење надзор при изградба 

на локални патишта, улици и останати објекти 

479 

291. Ценовник за дополнување на ценовникот на JП„ 

Стипион 2011“ Штип за проектирање и вршење надзор 

при изградба на локални патишта, улици  и останати 

објекти 

480 

292. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 

2011” – Штип со финансиски показатели за период од 

01.01.2021 – 31.03.2021 година по Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на 

482 
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Општина Штип 

293. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 

финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 

31.03.2021 година по Програмата за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 

482 

294. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 

2011” – Штип со финансиски показатели за период од 

01.01.2021 – 31.03.2021 година по Програмата за 

одржување на локални патишта и улици 

483 

295. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 

финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 

31.03.2021 година по Програмата за одржување на 

локални патишта и улици 

483 

296. Решение за објавување на заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 

2011” – Штип со финансиски показатели за период од 

01.01.2021 – 31.03.2021 година по Програмата за 

одржување на локални патишта и улици во зимски 

услови 

484 

297. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 

финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 

31.03.2021 година по Програмата за одржување на 

локални патишта и улици во зимски услови 

485 

298. Решение за објавување  на заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 

2011” – Штип со финансиски показатели за период од 

01.01.2021 – 31.03.2021 година по Програмата за 

осветлување на локални патишта и улици 

485 

299. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 

финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 

31.03.2021 година по Програмата за осветлување на 

локални патишта и улици 

486 

300. Решение за објавување на заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 

2011” – Штип со финансиски показатели за период од 

01.01.2021 – 31.03.2021 година по Програмата за 

користење на јавниот простор за паркирање 

487 

301.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 

487 
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финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 

31.03.2021 година по Програмата за користење на 

јавниот простор за паркирање 

302. Решение за објавување на Решение  за разрешување  и 

именување на претставник во управниот одбор на 

јавното претпријатие за комунално-производни и 

услужни дејности „Исар”- Штип 

488 

303. Решение  за разрешување  и именување на 

претставник во управниот одбор на јавното претпријатие 

за комунално-производни и услужни дејности „Исар”- 

Штип 

488 

304. Решение за објавување на Решение за разрешување и 

именување на претставник во надзорен одбор за 

контрола на материјално-финансиското работење на 

јавното претпријатие за комунално-производни и 

услужни дејности „Исар”-Штип 

489 

305. Решение за разрешување и именување на претставник 

во надзорен одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на јавното претпријатие за 

комунално-производни и услужни дејности „Исар”-Штип 

490 

306. Решение за објавување на заклучок за усвојување на 

Квартален извештај за периодот 01.01.2021 – 

31.03.2021 година за буџетот на Општина Штип за 2021 

година 

490 

307. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

периодот 01.01.2021 – 31.03.2021 година за буџетот на 

Општина Штип за 2021 година 

491 
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277. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА СТРАТЕГИЈА ЗА РОДОВА  

РАМНОПРАВНОСТ ЗА ПЕРИОД  ОД 2021 ГОДИНА  

ДО 2025 ГОДИНА НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

Се објавува заклучок за усвојување на стратегија за родова рамноправност за 

период од 2021 година до 2025 година на Општина Штип. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3332/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

 Д-р Сашко Николов, с.р 

 278. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 11 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА СТРАТЕГИЈА ЗА РОДОВА  

РАМНОПРАВНОСТ ЗА ПЕРИОД  ОД 2021 ГОДИНА  

ДО 2025 ГОДИНА НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I  

 

 Се усвојува Стратегијата за родова рамноправност за период  од 2021 

година до 2025 година на Општина Штип. 

 

II 

Составен дел на овој Заклучок е Стратегијата за родова рамноправност за 

период  од 2021 година до 2025 година на Општина Штип, со архивски број 09-

2430/1 од 29.04.2021 година. 
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III 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08- 3332/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

279. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И 

 ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УЕ 97  

ВО М.В. ПЛУЖДИНО И М.В. ГОРНИ БУНАРИ, ШТИП 6, ОПШТИНА ШТИП 

I 

 Се објавува Одлука за донесување на измена и дополнување на детален 

урбанистички план за дел од УЕ 97 во м.в. Плуждино и м.в. Горни бунари, Штип 

6, Општина Штип. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3333/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

280. 

Врз основа на член 41 точка 5 алинеја 3 од Законот на просторно и урбанистичко 

планирање (“Службен весник на РМ”  број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 

64/18 и 168/18) и член 21 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А  
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ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН 

 УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УЕ 97 ВО М.В. ПЛУЖДИНО И 

 М.В. ГОРНИ БУНАРИ, ШТИП 6, ОПШТИНА ШТИП 

 

Член 1 

Се донесува измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ 

97 во м.в. Плуждино и м.в. Горни Бунари, Штип 6, Општина Штип со плански 

период (2018-2023), со површина на опфатот (12.7ха), изработен од ЈП „Стипион 

2011”  Штип, со технички број 31/2018. 

Член 2 

 Предлог-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи: 

Текстуално образложение 

Графички прилози според законските одредби 

Одредби за реализација на урбанистичката документација 

Стручна ревизија на урбанистичката документација 

Одговор на стручната ревизија  

Согласност број 24-3202/3 од 18.05.2021 година издадена од Министерството за 

транспорт и врски - Сектор за уредување на просторот. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип”. 

 

Број 08-3333/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р. 

 

281. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИК ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА 

РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА 

ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП 

I 

 Се објавува Одлука за давање согласност на Правилник за изменување и 

дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 

Општинска јавна установа за деца-детска градинка „Астибо“- Штип. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 09-3334/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

 282. 

Врз основа на член 116 став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ број 104/19, 

146/19, 275/19 и 311/20) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 17 

јуни 2021 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И  

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА 

ВО  ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО“-ШТИП 

 

Член  1 

Се дава согласност на Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 

за систематизација на работните места во Општинска јавна установа за деца-

Детска градинка „Астибо“-Штип. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Правилник за изменување и дополнување на 

Правилникoт за систематизација на работните места во Општинска јавна 

установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип број 02-184/1 од 25.05.2021 

година, усвоен со Одлука на Управниот одбор на ОЈУДГ „Астибо“-Штип број 02-

185/1 на седницата одржана на 25.05.2021 година. 

Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 08- 3334/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р. 
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283. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ИЗДАВАЊЕ НА КНИГА 

I 

 Се објавува Одлука за одобрување на финансиски средства за издавање 

на книга. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 09-3335/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

 284. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  

04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 17 јуни 2021 

година, донесе 

О Д Л У К А  

ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА ИЗДАВАЊЕ НА КНИГА 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на: 

Фросина Тасевска, за издавање на книга книжевно дело – поезија,  во висина од 

5.000,00 денари; 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на Општина Штип 

за 2021 година.  

Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-3335/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р. 

 

285. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

РАСПОЛАГАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Програма за дополнување на програмата за располагање на 

градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на 

подрачјето на Општина Штип за 2021 година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3336/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

286. 

Врз основа на член 99 став 1 алинеја 1 од Законот за градежно земјиште,  

(„Службен весник на РМ“ број 15/2015, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 

275/19) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 

13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 17 јуни 2021 година, 

донесе 

 

П Р О Г Р А М А  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  

СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА  

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО  



Стр. 476 Број 6  24 јуни 2021 

 

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА  

Член 1 

 Во Програмата за располагање со градежно земјиште во сопственост на 

Република  Северна Македонија на подрачјето на Општина Штип за 2021 година, 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 13/19) во глава 2 „Обем и преглед на 

градежно земјиште што е предмет на програмата“ Градежни парцели што ќе 

бидат на располагање, се дополнува со нова  точка  

52. 

 

Урбанистички проект: за дел од ДУП 

на индустриска зона „СЕВЕР“ 

 

бр:08-205/1 од 02.04.1999 година 

 

ГП. 34 

 

 

Намена на градба: лесна индустрија 

занаетчисто и трговија 

 

КО:Штип1 

 

 

 

Член 2 

 Почетната цена на градежната парцела од член 1 на оваа Програма ќе се 

утврдува во согласност со Уредбата за висината на цената на градежното 

земјиште сопственост на Република Северна Македонија и висината на 

посебните трошоци за спроведување на постапките за оттуѓување и давање под 

закуп како и за засновање на правото на стварна службеност, која е на сила на 

денот на донесувањето на Објавата за отуѓување на градежното земјиште 

сопственост на Република Северна  Македонија по пат на електронско јавно 

наддавање во Општина Штип. 

Член 3 

 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“.  
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Број 08-3336/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р.  

287. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА  

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

I 

 Се објавува Програма за измена и дополнување на програмата за 

изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2021 

година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3337/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

 288. 

Врз основа на член 40 од Законот  урбанистичко планирање („Службен весник на 

РСМ“ број 32/2020) и член 5 од Правилникот за поблиска содржина, форма и 

начинот на графичката обработка на генерален урбанистички план, детален 

урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено 

место и регулациски план на генерален урбанистички план, формата, 

содржината и начинот на обработка на урбанистичко-плански документации и 

архитектонско-урбанистички проект и содржината, формата и начинот на 

обработка на проектот за инфраструктура („Службен весник на РМ“ број 142/15), 

како и врз основа на член 21 точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

П Р О Г Р А М А  
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ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА  

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА  

 

Член  1 

 Во програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на 

Општина Штип за 2021 година („Службен гласник на Општина Штип“ 2/21), во 

делот „Програмски задачи финансирани од страна на заинтересирани 

инвеститори“ се врши измена  на ставот:  

„Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

фотоволтаична централа со моќност 5 KW на КП 304 и КП 306 од КО Долани, 

Општина Штип“, кој се менува и гласи: 

„Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

фотоволтаична централа со моќност 5 МW на КП 304 и КП 306 од КО Долани, 

Општина Штип.“ 

Член  2 

 Во програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на 

Општина Штип за 2021 година („Службен гласник на Општина Штип“ 2/21), во 

делот „Програмски задачи финансирани од страна на заинтересирани 

инвеститори“ се врши дополнување со еден нов став кој гласи: 

 

 „Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за  

фотоволтаична централа Е 1.13  Површински соларни и фотоволтаични 

електрани на КП 388/2 од КО Врсаково, Општина Штип. 

М=1:000“  

Член 3 

 Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во службен гласник. 

Број 08-3337/1 

17 jуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с.р. 

 

289. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

 



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 479 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИК ЗА 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИКОТ НА ЈП „СТИПИОН 2011“- ШТИП ЗА 

ПРОЕКТИРАЊЕ И ВРШЕЊЕ НАДЗОР ПРИ ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, 

УЛИЦИ И ОСТАНАТИ ОБЈЕКТИ 

I 

 Се објавува Одлуката за давање согласност на Ценовник за дополнување 

на Ценовникот на ЈП „Стипион 2011“- Штип за проектирање и вршење надзор 

при изградба на локални патишта, улици и останати објекти. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3338/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

 290. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 

97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и 275/19) и 

член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 

Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИК ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ЦЕНОВНИКОТ НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И  

ВРШЕЊЕ НАДЗОР ПРИ ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, 

УЛИЦИ И ОСТАНАТИ ОБЈЕКТИ 

Член 1 

Се дава согласност на Ценовник за дополнување на Ценовникот на ЈП „Стипион 

2011“-Штип за проектирање и вршење надзор при изградба на локални патишта, 

улици и останати објекти. 

Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Ценовник за дополнување на Ценовникот ЈП 

„Стипион 2011“-Штип за проектирање и вршење надзор при изградба на 

локални патишта, улици и останати објекти број 0202-209/4 од 01.06.2021 



Стр. 480 Број 6  24 јуни 2021 

 

година, донесен од Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“- Штип на седницата 

одржана на 1 јуни 2021 година. 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

Број 08-3338/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 291. 

Врз основа на  член 19 став 2 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  

(„Службен весник на Република Македонија”бр. 38/1996, 09/1997, 06/20202, 

40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 

138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и Службен весник на РСМ 

број 275/2019), член 11 став 2 тoчкa 7 од Статутот на ЈП „Стипион 2011”-Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 10/12 и 8/13), Управниот одбор на ЈП 

„Стипион 2011”-Штип на состанокот одржан на ден 01-06-2021 година, утврди 

 

Ц Е Н О В Н И К 

 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИКОТ НА ЈП„ СТИПИОН 2011“ШТИП  

ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ВРШЕЊЕ НАДЗОР ПРИ ИЗГРАДБА  

НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ  И ОСТАНАТИ ОБЈЕКТИ 

 

Член  1 

 Се врши дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011 Штип за 

проектирање и вршење на надзор при изградба на локални патишта и улици со 

број03-61/1 од 22-10-2012 година   објавен во Сл.Гласник на Општина Штип  

број14/12  

Член  2 

 Во член 2 од Ценовникот на ЈП„Стипион 2011 Штип за проектирање и 

вршење на надзор при изградба на локални патишта и улици по точката со број 

3 се додаваат нова точка со број 4 што гласи:„Останати проектантски услуги “  

Член  3 

 Во член 3 од Ценовникот на ЈП„Стипион 2011 Штип за проектирање и 

вршење на надзор при изградба на локални патишта и улици по табелата со број 

римско III,се додава нова табела со број римско  

IV што гласи „Останати проектански услуги“ 

 Опис на услугата Ед.мера Цена 
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Р.б  Ден. 

1. Изготвување на предмер со предсметка за 

реконструкција и рехабилитација на градски улици 

и тротоари за водење на тендерска постапка. 

(за улици и тротоари со површина до 2000м2) 

 

 

 

 

паушал 

 

 

 

 

6.000,00 

2. Изготвување на предмер со предсметка за 

реконструкција и рехабилитација на градски улици 

и тротоари за водење на тендерска постапка. 

(за улиции тротоари со површина над 2000м2) 

 

 

 

 

паушал 

 

 

 

 

10.000,00 

3. Изготвување на Проектна задача за изградба на 

градски улици и локални патишта за водење на 

тендерска постапка. 

(за улици и тротоари со површина до 2000м2) 

 

 

 

паушал 

 

 

 

5.000,00 

4. Изготвување на Проектна задача за изградба на 

градски улици и локални патишта за водење на 

тендерска постапка. 

(за улици и тротоари со површина над 2000м2) 

 

 

 

паушал 

 

 

 

8.000,00 

5. Принтање во боја на претходно подготвен 

документ (спремен за принтање),без големо 

количество на тонери(технички цртежи на бела 

позадина )со максимална ширина на ролна од 900 

мм 

 

М2 

 

 

350,00 

6. Принтање во боја на претходно подготвен 

документ (спремен за принтање),со користење на  

големо количество на тонери(3Д 

документ,слика,технички цртеж со слика во 

позадина и сл)технички цртежи на бела позадина 

)со максимална ширина на ролна од 900 мм 

 

М2 

 

750,00 

 

Член  4 

Ценовникот за дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011 Штип за 

проектирање и вршење на надзор при изградба на локални патишта и улици  

влегува во сила по добиената согласност од страна на Советот на Општина Штип 

и ќе се објави во „Службен гласник на Општина  Штип”. 

  Управен одбор 

на ЈП „Стипион 2011”-Штип 

Зам. Претседател 

   Бобан Спиров, с. р. 
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292. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА 

ПЕРИОД ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 

НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

I 

 Се објавува заклучок за усвојување на квартален извештај за работењето 

на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 

– 31.03.2021 година по програмата за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето на Општина Штип. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3339/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

 293. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД  

ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 

 НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 

Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 31.03.2021 година по 

Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 

Штип. 
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II 

 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

Број 08-3339/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

294. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

I 

 Се објавува заклучок за усвојување на квартален извештај за работењето 

на ЈП ,,Стипион 2011” –Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 

– 31.03.2021 година по програмата за одржување на локални патишта и улици. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3340/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

   

295. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА 

 ПЕРИОД ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА  
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ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  

 

I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 

Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 31.03.2021 година по 

Програмата за одржување на локални патишта и улици. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08- 3340/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

296. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА 

ПЕРИОД ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ 

НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ 

I 

 Се објавува заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 

на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 

– 31.03.2021 година по Програмата за одржување на локални патишта и улици 

во зимски услови. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3341/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 
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297. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД ОД 

01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ЗИМСКИ УСЛОВИ  

 

I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 

Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 31.03.2021 година по 

Програмата за одржување на локални патишта и улици во зимски услови. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-3341/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

298. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

 ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

I 
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 Се објавува заклучок за усвојување на Квартален извештај за работењето 

на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 

– 31.03.2021 година по Програмата за осветлување на локални патишта и улици. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3342/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

299. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОД  

ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

 ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 

 

I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 

Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 31.03.2021 година по 

Програмата за осветлување на локални патишта и улици. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

Број 08-3342/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

300. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ  

ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА  

КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

I 

 Се објавува заклучок за усвојување на квартален извештај за работењето 

на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 

– 31.03.2021 година по Програмата за користење на јавниот простор за 

паркирање. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3343/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 301. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 

Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 

18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 

седницата одржана на 17 јуни 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

ЈП ,,СТИПИОН 2011” – ШТИП СО ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА  

ПЕРИОД ОД 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА  

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

 

I  

 Се усвојува Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – 

Штип со финансиски показатели за период од 01.01.2021 – 31.03.2021 година по 

Програмата за користење на јавниот простор за паркирање. 

 

II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

Број 08-3343/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
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302. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  И ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСТАВНИК ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 

 КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР”- ШТИП 

I 

 Се објавува Решение  за разрешување  и именување на претставник во 

управниот одбор на јавното претпријатие за комунално-производни и услужни 

дејности „Исар”- Штип. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3344/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов,с.р. 

 

303. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 17 став 2 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/10 I 275/19) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 17 јуни 2021  година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК 

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ  

„ИСАР”-ШТИП 

 

1. Од претставник во Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунално-

производни и други услужни дејности „Исар”-Штип, се разрешува: 

 

Тони Вацев 
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2. За претставник во Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунално-

производни и други услужни дејности „Исар”-Штип, се именува: 

  

 -   Христе Донев  

 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

Број 08-3344/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

304. 

 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ  

НА ПРЕТСТАВНИК ВО НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР”-ШТИП 

I 

 Се објавува Решение за разрешување и именување на претставник во 

надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското работење на јавното 

претпријатие за комунално-производни и услужни дејности „Исар”-Штип. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

 

Број 09-3345/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов,с.р. 

 

305. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 26 став 2 од Законот за јавните 
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претпријатија („Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/10 и 275/19) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 17 јуни 2021  година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ВО  

НАДЗОРЕН ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО 

 РАБОТЕЊЕ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ 

 И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР”-ШТИП 

 

 

1. Од претставник во Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење на Јавното претпријатие за комунално-производни и услужни 

дејности „Исар”-Штип се разрешува: 

 

  Игор Карагунов 

  

2. За претставник во Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиското 

работење на Јавното претпријатие за комунално-производни и услужни 

дејности „Исар”-Штип се именува: 

 

Стојна Минева 

 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

Број 08-3345/1 

17.06.2021  година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател, с. р. 

Маријана Рогожарска Поповска, 

с.р. 

306. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 

04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОДОТ 01.01.2021 – 31.03.2021  

ГОДИНА ЗА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 
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I 

 Се објавува заклучок за усвојување на Квартален извештај за периодот 

01.01.2021 – 31.03.2021 година за буџетот на Општина Штип за 2021 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“. 

Број 09-3346/2 

23 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Д-р Сашко Николов, с.р. 

 

307. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 26 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 

17 јуни 2021 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

ПЕРИОДОТ 01.01.2021 – 31.03.2021 ГОДИНА ЗА 

 БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

I 

 Се усвојува Квартален извештај за периодот 01.01.2021 – 31.03.2021 

година за буџетот на Општина Штип за 2021 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

Број 08-3346/1 

17 јуни 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
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Образец  K1              
Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2021  godina do 
31.03.2021 godina  

  Општина:  [tip 

  Izve{taen period : od 01.01.2021 godina do 31.03.2021 godina                         

  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   30.04.2021 godina 

  
 (ден, месец, 

година)            
 

 
 

Prihodi -  Kvartal   1 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  355.647.000 66.673.409 474.422.000 118.701.255 65.172.000 4.745.071 23.974.000 30.027.590 0 0 919.215.000 220.147.325 699.067.675 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 238.897.000 53.855.440 468.315.000 100.947.131 54.162.000 3.006.558 22.414.000 2.056.920 0 0 783.788.000 159.866.049 623.921.951 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 39.400.000 5.120.390 0 0 0 0 0 0 0 0 39.400.000 5.120.390 34.279.610 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  156.150.000 16.173.646 6.107.000 161.377 11.010.000 198.204 1.560.000 0 0 0 174.827.000 16.533.227 158.293.773 
                

71    DANO^NI PRIHODI 235.664.000 47.696.576 0 0 0 0 0 0 0 0 235.664.000 47.696.576 187.967.424 

  711 
 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki 

25.200.000 2.783.450 
               

25.200.000 2.783.450 22.416.550 

  713  Danoci na imot 57.500.000 11.856.631                 57.500.000 11.856.631 45.643.369 

  717  Danoci na specifi~ni uslugi 151.139.000 32.923.247                 151.139.000 32.923.247 118.215.753 

  
718 

 Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 

1.825.000 133.248 
                

1.825.000 133.248 1.691.752 

72    NEDANO^NI PRIHODI 9.200.000 1.804.001 0 0 65.172.000 4.745.071 0 0 0 0 74.372.000 6.549.072 67.822.928 

  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot       495.000 2.500         495.000 2.500 492.500 

  722  Глоби, судски и административни такси 3.000.000 405.988               3.000.000 405.988 2.594.012 

  723  Тaksi i nadomestoci 1.000.000 656.622     63.601.000 4.741.602         64.601.000 5.398.224 59.202.776 

  724  Drugi Vladini uslugi 200.000       969         200.000 969 199.031 

  725  Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 741.391     1.076.000          6.076.000 741.391 5.334.609 

74    TRANSFERI I DONACII 110.783.000 17.172.832 474.422.000 118.701.255 0 0 23.974.000 30.027.590 0 0 609.179.000 165.901.677 443.277.323 

  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 110.783.000 17.172.832 474.422.000 118.701.255          585.205.000 135.874.087 449.330.913 

  742  Donacii od stranstvo             7.750.000 30.027.590     7.750.000 30.027.590 -22.277.590 

  744 Тековни донации             16.224.000      16.224.000 0 16.224.000 

                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 39.400.000 5.120.390 0 0 0 0 0 0 0 0 39.400.000 5.120.390 34.279.610 

  731 Продажба на капитални средства 3.000.000                  3.000.000 0 3.000.000 

  732 Продажба на стоки                      0  0 0 

  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 36.400.000 5.120.390                 36.400.000 5.120.390 31.279.610 

  734 Приходи од дивиденди                     0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  741 Transferi od drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

  743 Капитални донации                     0 0 0 

75   DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  754 Drugo doma{no zadol`uvawe                     0 0 0 

Obrazlo`enie: 
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Rashodi -  Kvartal   1 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

40   PLATI И NADOMESTOCI 77.494.000 19.566.824 393.526.000 96.806.595       471.020.000 116.373.419 354.646.581 

  401 Osnovni plati 51.319.000 13.153.102 281.439.000 69.637.863       332.758.000 82.790.965 249.967.035 

  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.775.000 5.283.513 112.087.000 27.168.732       132.862.000 32.452.245 100.409.755 

  403 Ostanati pridonesi od plati           0 0 0 

  404 Надоместоци 5.400.000 1.130.209         5.400.000 1.130.209 4.269.791 

41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 45.000 1.155.000 

  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami                     0 0 0 

  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000                  600.000 0 600.000 

  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  600.000 45.000                 600.000 45.000 555.000 

  414 Резерви за капитални расходи                     0 0 0 

42   STOKI I USLUGI 112.153.000 19.447.849 71.533.000 3.669.622 53.442.000 3.006.558 2.714.000 688.592 0 0 239.842.000 26.812.621 213.029.379 

  420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 30.000 50.000  772.000  17.000    2.139.000 30.000 2.109.000 

  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 37.843.000 5.795.324 21.165.000 2.283.682 15.278.000 392.709     74.286.000 8.471.715 65.814.285 

  423 Материјали и ситен инвентар 4.665.000 1.363.599 5.118.000 175.877 23.009.000 1.535.407 772.000 98.235   33.564.000 3.173.118 30.390.882 

  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 41.583.000 7.476.213 12.615.000 556.210 6.927.000 213.142     61.125.000 8.245.565 52.879.435 

  425 Dogovorni uslugi 11.770.000 947.689 31.585.000 546.383 5.781.000 632.480 1.760.000 576.000   50.896.000 2.702.552 48.193.448 

  426 Drugi tekovni rashodi 6.992.000 2.136.675 1.000.000 107.470 1.675.000 232.820 165.000 14.357   9.832.000 2.491.322 7.340.678 

  427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 1.698.349         8.000.000 1.698.349 6.301.651 

45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori                     0 0 0 

  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000                   500.000 0 500.000 

  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

46   SUBVENCII I TRANSFERI 44.800.000 14.762.435 3.091.000 455.914 720.000 0 19.700.000 1.368.328 0 0 68.311.000 16.586.677 51.724.323 

  461 Subvencii za javni pretprijatija                     0 0 0 

  462 Subvencii za privatni pretprijatija                     0 0 0 

  463 Transferi do nevladini organizacii 12.400.000 2.616.200         12.400.000 2.616.200 9.783.800 

  464 Razni transferi 32.400.000 12.146.235 3.091.000 455.914 720.000 0 19.700.000 1.368.328   55.911.000 13.970.477 41.940.523 

  465 Исплата по извршни исправи                     0 0 0 

47   SOCIJALNI BENEFICII 750.000 33.332 165.000 15.000 0 0 0 0 0 0 915.000 48.332 866.668 

  471 Socijalni nadomestoci 750.000 33.332 165.000 15.000       915.000 48.332 866.668 

  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ                     0 0 0 

  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe                     0 0 0 

  474 
Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno 
osiguruvawe                     0 0 0 

49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000          2.000.000 0 2.000.000 

  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii                     0 0 0 

  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast                     0 0 0 

48   KAPITALNI RASHODI 156.150.000 16.173.646 6.107.000 161.377 11.010.000 198.204 1.560.000 0 0 0 174.827.000 16.533.227 158.293.773 

  480 Купување на опрема и машини 2.300.000  1.806.000 70.877 2.510.000  190.000    6.806.000 70.877 6.735.123 

  481 Гrade`ni objekti 1.000.000          1.000.000 0 1.000.000 

  482 Други градежни објекти 151.350.000 16.173.646 3.665.000 60.000 4.605.000  1.300.000    160.920.000 16.233.646 144.686.354 

  483 Купување на мебел 500.000  431.000 30.500 3.845.000 198.204 70.000    4.846.000 228.704 4.617.296 

  484 Стратешки стоки и други резерви                  0 0 0 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 1.000.000  205.000  50.000      1.255.000 0 1.255.000 

  486 Купување на возила                     0 0 0 

  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови                     0 0 0 

  488 Капитални дотации до ЕЛС                     0 0 0 

  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации                     0 0 0 
 

Obrazlo`enie: 

  
 

Lice za kontakt      Traj~e Cvetkov        Овластено лице (печат и потпис): 
Ime i prezime i tel.broj  032-226 620 mob 078-472-700         ________________________________      
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет 
на општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

5.619.000 1.141.329 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 1.141.329 4.477.671 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 619.000 114.139 0 0 0 0 0 0 0 0 619.000 114.139 504.861 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 5.000.000 1.027.190 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.027.190 3.972.810 

41   РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 

600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  412 Постојана резерва 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.600.000 211.713 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 211.713 1.388.287 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

400.000 182.041 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 182.041 217.959 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

150.000 7.051 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 7.051 142.949 

  426 Други тековни расходи 850.000 22.621 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 22.621 827.379 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 1.800.000 190.424 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 190.424 1.609.576 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

1.300.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 50.000 1.250.000 

  464 РАзни трансфери 500.000 140.424 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 140.424 359.576 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 400.000 33.332 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 33.332 366.668 

  471 Социјални надоместоци 400.000 33.332 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 33.332 366.668 

                Образложение 
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ПРОГРАМА  А10  - А10. 
Изборни активности и 
референдуми 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А10  - А10. Изборни активности и референдуми 

46   СУБВЕНЦИ И 
ТРАНСФЕРИ 

10.000.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.900.000 6.100.000 

  464 РАзни трансфери 10.000.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 3.900.000 6.100.000 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 497 

 

 
 

ПРОГРАМА  Г10  - Г10 
Подршка на локален 
економски развој 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

46   СУБВЕНЦИ И 
ТРАНСФЕРИ 

12.200.000 5.518.020 0 0 0 0 0 0 0 0 12.200.000 5.518.020 6.681.980 

  464 РАзни трансфери 12.200.000 5.518.020 0 0 0 0 0 0 0 0 12.200.000 5.518.020 6.681.980 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 498 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 
Изградба на комерцијални 
објекти 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.600.000 1.417.388 0 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 1.417.388 9.182.612 

  480 Купување на опрема и 
машини 

800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0 800.000 

  482 Други градежни објекти 9.800.000 1.417.388 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800.000 1.417.388 8.382.612 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 499 

 

 
 

ПРОГРАМА  Д00  - Д00. 
Градоначалник 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

1.550.000 290.418 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 290.418 1.259.582 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.100.000 210.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 210.500 889.500 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

450.000 79.918 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 79.918 370.082 

41   РЕЗЕРВИ И 
НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 

600.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 45.000 555.000 

  413 Тековни резерви 600.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 45.000 555.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 2.920.000 228.662 0 0 0 0 1.000.000 576.000 0 0 3.920.000 804.662 3.115.338 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

150.000 6.732 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 6.732 143.268 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  425 Договорни услуги 150.000 0 0 0 0 0 1.000.000 576.000 0 0 1.150.000 576.000 574.000 

  426 Други тековни расходи 1.970.000 221.930 0 0 0 0 0 0 0 0 1.970.000 221.930 1.748.070 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 650.000 78.889 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 78.889 571.111 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  464 РАзни трансфери 500.000 78.889 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 78.889 421.111 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 

  471 Социјални надоместоци 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0 350.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 500 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна 
самоуправа 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.390.000 94.014 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 94.014 1.295.986 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

670.000 16.331 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 16.331 653.669 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  425 Договорни услуги 450.000 77.683 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 77.683 372.317 

  426 Други тековни расходи 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 501 

 

 

ПРОГРАМА  Е00  - Е00. 
Општинска администрација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

70.325.000 18.135.077 0 0 0 0 0 0 0 0 70.325.000 18.135.077 52.189.923 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 49.600.000 12.828.463 0 0 0 0 0 0 0 0 49.600.000 12.828.463 36.771.537 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

20.325.000 5.203.595 0 0 0 0 0 0 0 0 20.325.000 5.203.595 15.121.405 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 400.000 103.019 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 103.019 296.981 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 31.310.000 6.391.661 0 0 0 0 0 0 0 0 31.310.000 6.391.661 24.918.339 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

600.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 30.000 570.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

8.250.000 1.433.080 0 0 0 0 0 0 0 0 8.250.000 1.433.080 6.816.920 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

2.200.000 334.652 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 334.652 1.865.348 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

2.950.000 230.896 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 230.896 2.719.104 

  425 Договорни услуги 6.100.000 778.260 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 778.260 5.321.740 

  426 Други тековни расходи 3.210.000 1.886.424 0 0 0 0 0 0 0 0 3.210.000 1.886.424 1.323.576 

  427 Привремени вработувања 8.000.000 1.698.349 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.698.349 6.301.651 

45   КАМАТИ 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ 
КРЕДИТИ 

500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 4.200.000 2.508.902 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 2.508.902 1.691.098 

  464 РАзни трансфери 4.200.000 2.508.902 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 2.508.902 1.691.098 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН 
ДОЛГ 

2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

                

Образложение 

  

 
  



Стр. 502 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. 
Капитални трошоци на 
Општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 0 4.550.000 

  480 Купување на опрема и 
машини 

1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000 

  481 Градежни објекти 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 

  482 Други градежни објекти 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0 550.000 

  483 Купување на мебел, 
опрема, возила и машини 

500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 503 

 

 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 20.500.000 2.420.470 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 2.420.470 18.079.530 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

12.000.000 2.420.470 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 2.420.470 9.579.530 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 0 8.500.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 504 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна 
чистота 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 14.000.000 1.163.745 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 1.163.745 12.836.255 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

14.000.000 1.163.745 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 1.163.745 12.836.255 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 505 

 

 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. 
Одржување и заштита на 
локални патишта, улици и 
регулирање на режимот на 
сообраќајот 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 23.000.000 6.266.112 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 6.266.112 16.733.888 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

23.000.000 6.266.112 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 6.266.112 16.733.888 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 506 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. 
Одржување и користење на 
паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 6.500.000 940.855 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 940.855 5.559.145 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

6.500.000 940.855 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 940.855 5.559.145 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 507 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЈА0  - ЈА0. 
Изградба на јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно осветлување 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000 

  482 Други градежни објекти 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0 4.000.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 508 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. 
Изградба на системи за 
водоснабдување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.000.000 6.000.000 

  482 Други градежни објекти 8.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 2.000.000 6.000.000 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 509 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. 
Изградба и реконструкција 
на локални патишта и улици 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  25.000.000 2.773.648 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 26.300.000 2.773.648 23.526.352 

  482 Други градежни објекти 25.000.000 2.773.648 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 26.300.000 2.773.648 23.526.352 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 510 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЈДБ  - ЈДБ. 
Реконструкција на крстосница 
ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Ост

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.0

  482 Други градежни објекти 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.0

               Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 511 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЈДГ  - ЈДГ. 
Реконструкција на улица 
„Панче Караѓозов“ 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДГ  - ЈДГ. Реконструкција на улица „Панче Караѓозов“ 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 512 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЈДЦ  - 
ЈДЦ.Изградба на обиколница 
ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДЦ  - ЈДЦ.Изградба на обиколница ул.Гоце Делчев-Борис Крајгер 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000 

  482 Други градежни објекти 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 9.000.000 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 513 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЈЕА  - 
ЈЕА.Изградба на простор за 
паркирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЕА  - ЈЕА.Изградба на простор за паркирање 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000 

  482 Други градежни објекти 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 514 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. 
Изградба на систем за 
одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  12.000.000 1.189.712 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.189.712 10.810.288 

  482 Други градежни објекти 12.000.000 1.189.712 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.189.712 10.810.288 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 515 

 

 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. 
Музичка и сценско- уметничка 
дејност 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 4.310.000 868.821 0 0 0 0 0 0 4.310.000 868.821 3.441.179 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 3.101.000 625.556 0 0 0 0 0 0 3.101.000 625.556 2.475.444 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 1.209.000 243.265 0 0 0 0 0 0 1.209.000 243.265 965.735 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 680.000 159.194 181.000 57.908 1.462.000 2.343 0 0 0 0 2.323.000 219.445 2.103.555 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

0 0 0 0 36.000 0 0 0 0 0 36.000 0 36.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

363.000 88.418 96.000 18.880 5.000 0 0 0 0 0 464.000 107.298 356.702 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

135.000 29.870 0 0 168.000 0 0 0 0 0 303.000 29.870 273.130 

  425 Договорни услуги 170.000 38.806 85.000 39.028 983.000 243 0 0 0 0 1.238.000 78.077 1.159.923 

  426 Други тековни расходи 12.000 2.100 0 0 270.000 2.100 0 0 0 0 282.000 4.200 277.800 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0 15.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0 15.000 

    

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА 
ПРОГРАМА К20  - К20. 
Музичка и сценско- 
уметничка дејност                           

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  480 Купување на опрема и 
машини 

0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 516 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. 
Културни манифестации и 
творештво 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.350.000 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 3.600 1.346.400 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ 
И ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  425 Договорни услуги 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 

  426 Други тековни расходи 750.000 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 3.600 746.400 

46   СУБВЕНЦИ И 
ТРАНСФЕРИ 

4.600.000 0 0 0 0 0 16.000.000 1.368.328 0 0 20.600.000 1.368.328 19.231.672 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

  464 РАзни трансфери 4.500.000 0 0 0 0 0 16.000.000 1.368.328 0 0 20.500.000 1.368.328 19.131.672 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 517 

 

 
 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. 
Културни манифестации и 
творештво (Капитални 
трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 194.000 0 0 0 0 0 194.000 0 194.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 84.000 0 0 0 0 0 84.000 0 84.000 

  483 Купување на мебел, 
опрема, возила и машини 

0 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 110.000 0 110.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 518 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и 
рекреација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.000.000 363.314 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 363.314 636.686 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

1.000.000 363.314 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 363.314 636.686 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 11.000.000 2.566.200 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 2.566.200 8.433.800 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

10.850.000 2.566.200 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 2.566.200 8.283.800 

  464 РАзни трансфери 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 519 

 

 

ПРОГРАМА  Н10  - Н10. 
Основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 186.619.000 45.796.187 0 0 0 0 0 0 186.619.000 45.796.187 140.822.813 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 132.685.000 32.974.958 0 0 0 0 0 0 132.685.000 32.974.958 99.710.042 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 
0 0 53.934.000 12.821.229 0 0 0 0 0 0 53.934.000 12.821.229 41.112.771 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 17.737.000 1.244.373 739.000 61.971 574.000 2.100 0 0 19.050.000 1.308.444 17.741.556 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 

ТРОШОЦИ 
0 0 50.000 0 21.000 0 7.000 0 0 0 78.000 0 78.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 9.889.000 887.458 233.000 6.510 0 0 0 0 10.122.000 893.968 9.228.032 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ 
И ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 1.523.000 91.571 126.000 10.364 92.000 0 0 0 1.741.000 101.935 1.639.065 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

0 0 3.015.000 25.770 62.000 0 0 0 0 0 3.077.000 25.770 3.051.230 

  425 Договорни услуги 0 0 2.730.000 157.782 192.000 0 340.000 0 0 0 3.262.000 157.782 3.104.218 
  426 Други тековни расходи 0 0 530.000 81.792 105.000 45.097 135.000 2.100 0 0 770.000 128.989 641.011 
46   СУБВЕНЦИ И 

ТРАНСФЕРИ 
0 0 1.331.000 243.888 0 0 0 0 0 0 1.331.000 243.888 1.087.112 

  464 РАзни трансфери 0 0 1.331.000 243.888 0 0 0 0 0 0 1.331.000 243.888 1.087.112 
47   СОЦИЈАЛНИ 

БЕНЕФИЦИИ 
0 0 165.000 15.000 0 0 0 0 0 0 165.000 15.000 150.000 

  471 Социјални надоместоци 0 0 165.000 15.000 0 0 0 0 0 0 165.000 15.000 150.000 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 1.767.000 161.377 0 0 120.000 0 0 0 1.887.000 161.377 1.725.623 
  480 Купување на опрема и 

машини 
0 0 526.000 70.877 0 0 120.000 0 0 0 646.000 70.877 575.123 

  482 Други градежни објекти 0 0 1.165.000 60.000 0 0 0 0 0 0 1.165.000 60.000 1.105.000 
  483 Купување на мебел, 

опрема, возила и машини 
0 0 31.000 30.500 0 0 0 0 0 0 31.000 30.500 500 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 

0 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000 0 45.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 520 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  НА0  - НА0. 
Капитални расходи за 
основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.381.000 0 0 0 0 0 1.381.000 0 1.381.000 

                                
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 1.281.000 0 0 0 0 0 1.281.000 0 1.281.000 

  483 Купување на мебел, 
опрема, возила и машини 

0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 521 

 

 

ПРОГРАМА  Н20  - Н20. 
Средно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 114.160.000 28.278.378 0 0 0 0 0 0 114.160.000 28.278.378 85.881.622 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 82.241.000 20.359.964 0 0 0 0 0 0 82.241.000 20.359.964 61.881.036 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 
0 0 31.919.000 7.918.414 0 0 0 0 0 0 31.919.000 7.918.414 24.000.586 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 50.375.000 1.546.887 8.820.000 579.983 790.000 110.492 0 0 59.985.000 2.237.362 57.747.638 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 

ТРОШОЦИ 
0 0 0 0 270.000 0 10.000 0 0 0 280.000 0 280.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 8.370.000 710.830 1.155.000 15.171 0 0 0 0 9.525.000 726.001 8.798.999 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ 
И ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 3.595.000 46.730 2.790.000 96.695 330.000 98.235 0 0 6.715.000 241.660 6.473.340 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

0 0 9.600.000 507.785 2.005.000 29.240 0 0 0 0 11.605.000 537.025 11.067.975 

  425 Договорни услуги 0 0 28.340.000 265.800 2.060.000 375.876 420.000 0 0 0 30.820.000 641.676 30.178.324 
  426 Други тековни расходи 0 0 470.000 15.742 540.000 63.001 30.000 12.257 0 0 1.040.000 91.000 949.000 
46   СУБВЕНЦИ И 

ТРАНСФЕРИ 
0 0 985.000 141.764 100.000 0 3.500.000 0 0 0 4.585.000 141.764 4.443.236 

  464 РАзни трансфери 0 0 985.000 141.764 100.000 0 3.500.000 0 0 0 4.585.000 141.764 4.443.236 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 4.140.000 0 0 0 140.000 0 0 0 4.280.000 0 4.280.000 

  480 Купување на опрема и 
машини 

0 0 1.080.000 0 0 0 70.000 0 0 0 1.150.000 0 1.150.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0 2.500.000 
  483 Купување на мебел, 

опрема, возила и машини 
0 0 400.000 0 0 0 70.000 0 0 0 470.000 0 470.000 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 

0 0 160.000 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0 160.000 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 522 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. 
Капитални расходи за средно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.600.000 0 0 0 0 0 1.600.000 0 1.600.000 

  480 Купување на опрема и 
машини 

0 0 0 0 890.000 0 0 0 0 0 890.000 0 890.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 540.000 0 0 0 0 0 540.000 0 540.000 

  483 Купување на мебел, 
опрема, возила и машини 

0 0 0 0 120.000 0 0 0 0 0 120.000 0 120.000 

  485 Вложувања и 
нефинансиски средства 

0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 523 

 

 
 

ПРОГРАМА  В10  - В10. 
Детски градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 80.000.000 19.878.137 0 0 0 0 0 0 80.000.000 19.878.137 60.121.863 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 57.600.000 14.312.291 0 0 0 0 0 0 57.600.000 14.312.291 43.287.709 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 22.400.000 5.565.846 0 0 0 0 0 0 22.400.000 5.565.846 16.834.154 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 3.240.000 691.868 42.421.000 2.362.261 350.000 0 0 0 46.011.000 3.054.129 42.956.871 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

0 0 0 0 445.000 0 0 0 0 0 445.000 0 445.000 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

0 0 2.810.000 615.647 13.885.000 372.420 0 0 0 0 16.695.000 988.067 15.706.933 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ 
И ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 19.925.000 1.426.956 350.000 0 0 0 20.275.000 1.426.956 18.848.044 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

0 0 0 0 4.860.000 183.902 0 0 0 0 4.860.000 183.902 4.676.098 

  425 Договорни услуги 0 0 430.000 76.221 2.546.000 256.361 0 0 0 0 2.976.000 332.582 2.643.418 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 760.000 122.622 0 0 0 0 760.000 122.622 637.378 

46   СУБВЕНЦИ И 
ТРАНСФЕРИ 

0 0 760.000 70.262 620.000 0 0 0 0 0 1.380.000 70.262 1.309.738 

  464 РАзни трансфери 0 0 760.000 70.262 620.000 0 0 0 0 0 1.380.000 70.262 1.309.738 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 524 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. 
Капитални расходи за детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 7.835.000 198.204 0 0 0 0 7.835.000 198.204 7.636.796 

  480 Купување на опрема и 
машини 

0 0 0 0 1.620.000 0 0 0 0 0 1.620.000 0 1.620.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 2.700.000 0 0 0 0 0 2.700.000 0 2.700.000 

  483 Купување на мебел, 
опрема, возила и машини 

0 0 0 0 3.515.000 198.204 0 0 0 0 3.515.000 198.204 3.316.796 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 525 

 

 
 

ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. 
Противпожарна заштита 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 8.437.000 1.985.072 0 0 0 0 0 0 8.437.000 1.985.072 6.451.928 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 5.812.000 1.365.094 0 0 0 0 0 0 5.812.000 1.365.094 4.446.906 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 2.625.000 619.978 0 0 0 0 0 0 2.625.000 619.978 2.005.022 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 3.403.000 1.151.569 0 0 0 0 0 0 0 0 3.403.000 1.151.569 2.251.431 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

1.010.000 121.193 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 121.193 888.807 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

1.760.000 992.026 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 992.026 767.974 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

633.000 38.350 0 0 0 0 0 0 0 0 633.000 38.350 594.650 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 526 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. 
Урбанистичко планирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 4.500.000 52.940 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 52.940 4.447.060 

  425 Договорни услуги 4.500.000 52.940 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 52.940 4.447.060 

                Образложение 

  

 
  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 527 

 

 
 

ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. 
Уредување на градежно 
земјиште (Капитални 
трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  50.000.000 8.792.898 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 8.792.898 41.207.102 

  482 Други градежни објекти 50.000.000 8.792.898 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 8.792.898 41.207.102 

                Образложение 

  

 
  



Стр. 528 Број 6  24 јуни 2021 

 

 
 

ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова 
еднаквост 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И 
ТРАНСФЕРИ 

350.000 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 0 550.000 

  464 РАзни трансфери 350.000 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 0 550.000 

                Образложение 

  

  



24 јуни 2021  Број 6 Стр. 529 

 

Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    
ZA PERIOD  01.01.-31.03.2021    

Op{tina: [tip         
           

  
Obvrski 

do  
30 dena 

Obvrski 
do 

60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 

stavka 

Vkupno 

obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari 301.659       0 301.659  402   

fevruari 1.575.103       0 1.575.103  403   

mart 1.384.634       0 1.384.634  411   

april        0 0  412   

maj        0 0  413   

juni        0 0  420  

juli        0 0  421 3.933 

avgust        0 0  423 33.950 

septemvri        0 0  424  

oktomvri        0 0  425 3.392 

noemvri        0 0  426 294.625 

dekemvri        0 0  431  

        432  

Obrazlo`enie:   433  

     Obvrskite se ispla}aat tekovno i se odnesuvat na tekovni tro{oci za 
rekonstrukcija i odr`uvawe na ulici ,uli~no osvetluvawe i drugi  tekovni 

obvrski. 

 451  

 452  

 453  

 461  

 462  

 463  

 464  

 471  

 472  

 480  

 481  

 482 1.048.734 

 483  

 491  

 493   

 Total 1.384.634 

   

 
  



Стр. 530 Број 6  24 јуни 2021 

 
Obrazec КЗ          

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija 

osnovani od op{tinite 

 

          

 Op{tina: [TIP     

 Izve{taen period :  od    01.01.2021 godina    do    

31.03.2021 godina 

Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot 

kvartal 

          

 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 30.04.2021 godina     

 
Dolg na op{tinata ( vo originalna 

valuta) 

Rede
n  

broj 

Oznaka 
na 

kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач 

Originaln
a 

valuta  
Iznos 

Kamatna stapka Rok na 
otplata 
(godini

) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 

povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 
valuta) 

Garantira
n  

kredit 

Periodi~nos
t 

na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana 
obvrska 
( vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 

dostasuvaw
e 
na 

obvrskata 

Platena 
obvrska 
( vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata 

na 

obvrskata 

Dostasana 
neplatena 
obvrska 
( vo 

izve{tajniot 
period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) 
(a, b, v, 

g,d) 
Prv Posleden Prv Posleden 

Glavnic
a 

Kamat
a 

Glavnic
a 

Kamat
a 

Glavnic
a 

Kamat
a 

na 
po~etokot 

 na 
krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe 
na 

iskoristuvaw
e na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.75
0 

1,5%      
godi{no nivo 

17 15  30.580.75
0 

ne v 21.05.201
4 

10.11.202
9 

21.05.201
5 

10.11.202
9 

  21.05.2021   21.05.202
1 

0 0 15.290.38
2 

15.290.38
2 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 

Општина [tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 

 
 
Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna 

valuta) 

Reden 
broj 

Oznaka 
na 

kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 
Заемодавач 

Originalna 
valuta  

Iznos 

Kamatna 

stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 

originalna 
valuta) 

Garantiran 

kredit 

Periodi~nost 

na otplata* 

Datum na 
otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 
kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 

na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 

obvrskata 

Dostasana 
neplatena 
obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) 
(a, b, v, 

g,d) 
Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 

na 
po~etokot 

 na 
krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 
Zabele{ki:               

 
Op{tina           [tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na 
krediti. 

                

 Lice za kontakt        Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   

 Ime i prezime i telефонски broj:  Traj~e Cvetkov 032-22 66 20    
078 472 700 

        

 


